IWAS: 2018

Tipo de clasificacién Tipo de nacién
Enrollado (por tiempo) Todos

Disciplina Género
Epee female
adn

1921 - 2005

T1 05.07.2018 S

T2 17.09.2018 S

T3 07.10.2018 S

T4 13.12.2018 S

Rango Puntos Inicial Nombre

Clase de edad Categoria
Senior Team

Mismos puntos
Mejor resultado

Nacién adn T1 T2 T3 T4

00~NO O~ WNPRE

224
150
148
144
120
113
110
88
78
48
48
40
26
25

0 RUSSIA RUS
0 UKRAINE UKR
0 CHINA CHN
0 HONG KONG HKG
0 BELARUS BLR
0 THAILAND THA
0 POLAND POL
0 HUNGARY HUN
0 JAPAN JPN
0 ITALY ITA

0 INDONESIA INA

0 FRANCE FRA
0 GREECE GRE
0 BRAZIL BRA

Todas las competiciones asignadas

Titulo

6496 64
3278 40
52 96
30 7836
2860 32
25 6028
2654 30
36 52
54 24
48
48
40
26
25

Clase de

Ciudad Nacién Fecha

edad

Calculado en
19.02.2020. 17:17
Puntos transferidos

Grupo Regla de puntos Sustituido Suprimido

3
4

World Cup Szabla
Kilinskiego
European
Championships
IWAS Wheelchair
Fencing

World Cup

Warsaw POL

Terni  ITA

Jakarta INA
Kyoto JPN

05.07.2018 08.07.2018 S

17.09.2018 23.09.2018 S

07.10.2018 11.10.2018 S
13.12.2018 16.12.2018 S

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:
sports@iwas.com

Team World Cup

Team Zonal
Championships
Team Zonal
Championships
Team World Cup



